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*EPu8L!KA     E     §HQipERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"
SENATI AKADEMIK

Elbasan, meo±.11.2025

VENDIM

Nr.ffi, date 03.11.2025

"PER

SHPALLJEN E PROCESIT TE APLIKIMEVE PER NJE ANETAR PERFAQESUES TE
STUDENTEVE NE KOMISI0NIN INSTITUCIONAL TE ZGJEDHJEVE NE UNIVERSITETIN

E ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"

Bazuar ne  ligjin nr.  80/2015,  date  22.07.20/5  "Per arsimin  e  larte  dhe  k6rkimin  shkencor ne
institucionet  e  arsimit  te  larte  ne  Republiken  e  Shqiperise",   Statutin  dhe     Rregulloren  e
zgjedhjeve  per  autoritetet  drejtuese   dhe   Senatin  Akademik  ne   Universitetin   e   Elbasanit
"Aleksand6r Xhuvani", Senati Akademik,

Vendosi:

1.  Te shpall6 procesin e regjistrimit te aplikanteve per nje an6tar perfaq6sues te student6ve n5
Komisionin Institucional te Zgjedhjeve te Universitetit te Elbasanit ``Aleksand6r Xhuvani".

2.  Te  drejte  aplikimi  kan6  te  gjithe  studentet  aktive  q6  ndjekin  studimet  ne  Universitetin  e
Elbasnit "Aleksander Xhuvani".

3 .  Afati i fundit per dorezimin e dokumenteve te aplikimit esht6 data 11.11.2025.
4.  Dokumentet e nevojshme per aplikim jane si me poshte:

-     K6rkesaperaplikim;
-     V6rtetim q6 aplikanti eshte student aktiv.

5.  Dokumentet te dorezohen ne  sekretarine e  Senatit Akademik ose ne Zyrfen e Protokollit t6
Universitetit brenda dates  11.11.2025 .

6.  Vendimi  te   afishohet  ne  ambientet  e  njesive  kryesore   si  dhe  te  publikohet  ne  faqen
elektronike zyrtare te Univesitetit t6 Elbasanit "Aleksander Xhuvani".

Ky vendim hyn n6 fuqi menj6herfe


